
 

 
 APSTIPRINĀTS  

ar Ventspils novada domes  

28.03.2013.  lēmumu (prot. Nr.78, 33.§)   

 

IDEJU KONKURSA 

„PAR VENTSPILS NOVADA LOGO IZSTRĀDI” 

NOLIKUMS 
 

I Vispārīgā informācija 

 

1. Konkursu organizē Ventspils novada pašvaldība.  

2. Konkursa mērķis – izstrādāt Ventspils novada logo (turpmāk -Logo), lai veicinātu 

Ventspils novada atpazīstamību un vienotu vizuālā tēla veidošanu. 

3. Konkursa rezultātā apstiprinātais Logo tiks izmantots novada interneta vidē, 

informatīvajos un prezentācijas materiālos (bukleti, suvenīri, reklāmas stendi, nozīmītes, 

vizītkartes u.c.). 

4. Logo jāietver novada nosaukums. 

5. Konkurss ir atklāts un tajā var piedalīties ikviena juridiska vai fiziska persona, vai personu 

grupa. 

6. Vienam dalībniekam atļauts iesniegt ne vairāk kā 2 logo darbus. Katrs piedāvājums 

jānoformē un jāiesniedz atsevišķi šajā nolikumā noteiktā kārtībā.  

7. Logo jābūt autora vai autoru grupas radītam jaundarbam. 

8. Logo jāsagatavo kā grafisks zīmējums vai datorsalikums uz A4 formāta lapas un digitālā 

formātā (CD diskā), kuram pievienots īss, paskaidrojošs apraksts, kas kopā ar zīmējumu 

un CD disku  ievietots slēgtā aploksnē. Logo pievienojama informācija par autoru (vārds, 

uzvārds, telefona Nr. ,e-pasta adrese), kas ievietojama atsevišķā slēgtā aploksnē. 

9. Logo iesūtāmi pa pastu: Ventspils novada pašvaldība, Skolas iela 4, Ventspils, LV-

3601, ar norādi- VENTSPILS NOVADA LOGO. Darbu var iesniegt  arī personīgi 

Ventspils novada domē vai pilsētas/pagastu pārvaldēs. 

10. Konkursa logo, kuri saņemti pēc noteiktā termiņa netiek izskatīti.  

11. Konkursam iesniegtos logo atpakaļ neizsniedz.  

12. Papildus skaidrojumus par konkursu un tā nosacījumiem  var saņemt novada domē pie 

domes priekšsēdētājas 1.vietnieces  Gunitas Ansones vai pa tālruni 29394653. 

13. Konkursa norises laiks : no 2013. gada 8. aprīļa līdz 2013 gada 15.maijam. 

 

II  Logo vērtēšana 

 

14. Konkursa darbus izvērtēs ar domes priekšsēdētāja rīkojumu apstiprināta vērtēšanas 

komisija līdz 2013.gada 30.maijam. 

15. Ventspils novada logo izveidē izmantojami  visi grafiskie un glezniecības līdzekļi. 

16. Ventspils novada logo vērtējuma pamatkritēriji: 

16.1.idejas oriģinalitāte; 

16.2.logo vizuālā pievilcība un uztveramība (formā-vienkāršs, viegli uztverams, 

uzmanību piesaistošs, inovatīvs, pievilcīgs un lietojams dažādos mērogos); 

16.3.logo saturs, tā vizuālais noformējums, krāsu  salikums un saistība ar vārdu 

VENTSPILS NOVADS (logo dizainā izmantojot novada ģerboņa krāsas-zelts, 

sudrabs, zaļš, zils) ; 

16.4. .logo pielietojamība (iespieddarbos, suvenīros, izstādēs, digitālajā formā). 

 

17. Konkursa komisija izvērtē piedāvājuma atbilstību konkursa nolikuma 16.punktā 

noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem.  



18. Katrs komisijas loceklis piešķir punktus par katra iesniegtā logo atbilstību augstāk 

norādītajiem kritērijiem (maksimālais punktu skaits-10). 

19. Trīs vislabākos darbus publicē Ventspils novada mājas lapā www.ventspilsnovads.lv.  

 

III  Konkursa vērtēšanas komisijas tiesības un pienākumi 

 

20. Konkursa komisija darbu izvērtēšanai var lūgt dizaina vai mākslas speciālistu 

konsultācijas. 

21. Konkursa komisija var lūgt paskaidrojumus logo autoram par iesniegto piedāvājumu. 

22. Konkursa komisijai ir tiesības pieprasīt no darba autora ar parakstu apstiprinātu 

apliecinājumu, ka iesniegtie darbi ir oriģināli un nav plaģiāts. 

23. Konkursa komisija pēc logo izvērtēšanas nosaka konkursa uzvarētāju ,piešķirot atlīdzību 

Ls 250,- (divi simti piecdesmit latu 00 santīmu ) apmērā. 

 

IV  Rīcība pēc konkursa noslēguma 

 

24. Konkursa komisija iesniedz uzvarētāja logo Ventspils novada domei konkursa rezultātu 

apstiprināšanai. 

25. Pēc konkursa rezultātu apstiprināšanas dome sagatavo līguma projektu ar konkursa 

uzvarētāju par autora mantisko tiesību atsavināšanu. Sagatavotais līguma projekts tiek 

saskaņots ar konkursa uzvarētāju un stājas spēkā pēc tā parakstīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                            A. Mucenieks  
 


